Faktura Suma Datum Dodavatel Doddvatel Suvis so
cislo Popis fakturovaného plnenia s DPH dorucenia nazov ICO zmluvou
20170018 Systémova podpora Urbis 75,00 2.1.2017 Made s.r.o., B.Bystrica 36041688
9792122754 Hlasové sluzby 29,00 5.1.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava 35763469
16046 Vyvoz komunalneho odpadu 12/2014 259,32  10.1.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu 35679361
168124 Zneskodnenie KO 12/2016 140,74 10.1.2017 Zzdruzenie obci pre likvidaciu odpadu 35679361
12012017 Cinnost technika PO 69,00 11.1.2017 Anton Oboria, Poltar 46813896
11160468 Program Info obce 46,56 11.1.2017 Data trade s.r.o., Zlaté Moravce 35960132
12017 Obedy odobrané déchodcami 91,18 11.1.2017 DD a DSS, Susany 72 35653663
1020160214 Dodavka a montaz svietidiel VO 2700,00 12.1.2017 Teslux, Bratislava 47363321
2016002 Adaptér na ozvudenie 28,45  12.1.2017 Vojtech Simon, Zip 34235876
2017003 Preprava minibusom 196,56 16.1.2017 Mbus, R. Sobota 41740734
201701 Regdly a skrinka 560,00 20.1.2017 Kaliben, Susany 50098535
7238813069 Zamny plyn 930,00 20.1.2017 SPP a.s., Bratislava 35815256
3411582136 Hlasové sluzby 16,14  20.1.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava 35763469
2171102160 Reprodukovana hudba - obecny rozhlas 12,00 2.2.2017 SOZA Bratislava 178454
2793079889 Hlasové sluzby 29,00 6.2.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava 35763469
22017 Obedy odobrané déchodcami 89,24 7.2.2017 DD a DSS, Susany 72 35653663
170028 Vyvoz komunalneho odpadu 1/2017 251,88 7.2.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu 35679361
2171102161 Reprodukovand hudba - obecny rozhlas 14,28 7.2.2017 SOZA Bratislava 178454
170042 Zneskodnenie KO 1/2017 139,11 7.2.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu 35679361
7228832601 Zamny plyn 801,00 8.2.2017 SPP a.s., Bratislava 35815256
200217 Spolufinancovanie projetkov 292,38 8.2.2017 MAS Malohont, Hrachovo 45016585
13001447537 Elektrickd energia - zaloha VO Jelené 255,00 8.2.2017 Stredoslovenska energetika Zilina 36403008
13001447067 Elektricka energia - zaloha Dom smutku 45,00 8.2.2017 Stredoslovenska energetika Zilina 36403008
13001447523  Elektricka energia - zaloha Satfia 39,00 8.2.2017 Stredoslovenska energetika Zilina 36403008
13001387139 Elektricka energia - zaloha OU 657,00 8.2.2017 Stredoslovenska energetika Zilina 36403008
13001447521 Elektrickd energia - zaloha VO Obec 764,00 8.2.2017 Stredoslovenska energetika Zilina 36403008
3412583335 Hlasové sluzby 16,11 12.2.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava 35763469
22017 Vyhfnanie snehu 80,00 13.2.2017 Agromel, Hrnciarske ZaluZany 48061638
20170995 Archivne krabice 13,55 21.2.2017 Regina, Bratislava 11636653
1700035 Knihy 80,43  22.2.2017 Litera, Bratislava 33580511
2017004 Vyradovanie dokumentov 420,00  25.2.2017 Eva Vargicova, Rimavska Sobota 43340148



170097
170082
32017
201704
801417
7248819163
3794044159
3413540585
201700353
170409
2171069630
2171069631
7228876792
20171817
1011011501
10042017
42017
170145
170161
3414514163
7185616204
795988877
170243
170227
1705945
52017
20006017
20006317
7268839630
170161
5796963645
170317
170302

Zneskodnenie KO 2/2017

Vyvoz komunalneho odpadu 2/2017
Obedy odobrané déchodcami
Povalové dvere, obklad na Satne
Clensky prispevok

Zamny plyn

Hlasové sluzby

Hlasové sluzby

Skartdcia dokumentov

Doména webhosting

Voda - Obecny urad

Voda - Dom smutku

Zamny plyn

Archivne krabice

Hlasové sluzby

Cinnost technika PO

Obedy odobrané déchodcami

Vyvoz komunalneho odpadu 2/2017
Zneskodnenie KO 3/2017

Hlasové sluzby

Zamny plyn

Hlasové sluzby

Zneskodnenie KO 4/2017

Vyvoz komunalneho odpadu 4/2017
Odmeny vykonnym umelcom
Obedy odobrané déchodcami
Stavebny materidl - Satne

Stavebny materidl - Satne

Zamny plyn

Pracovné odevy

Hlasové sluzby

Zneskodnenie KO 5/2017

Vyvoz komunalneho odpadu 5/2017

134,88
253,20
108,64

396,00
364,65

850,00

29,00
20,75
19,08
60,00
19,66
1,40
465,00
18,55
29,00
69,00
118,34
367,32
256,40
16,81
178,00
29,00
172,34
207,60
38,50
97,00
223,98
219,70
75,00
59,80
29,00
164,20
233,04

3.3.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
3.3.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
6.3.2017 DD a DSS, Susany 72
7.3.2017 Kaliben, Susany
7.3.2017 Mikroregion Rimava Rimavica
8.3.2017 SPP a.s., Bratislava
9.3.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
13.3.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
27.3.2017 Grean Wave recykling, Nova Bana
28.3.2017 Webex, Kosice
3.4.2017 Veolia, StVPS Banska Bystrica
3.4.2017 Veolia, StVPS Banska Bystrica
4.4.2017 SPP a.s., Bratislava
4.4.2017 Regina, Bratislava
5.4.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
6.4.2017 Anton Obona, Poltar
7.4.2017 DD a DSS, Susany 72
10.4.2017 zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
10.4.2017 zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
11.4.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
3.5.2017 SPP a.s., Bratislava
3.5.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
9.5.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
9.5.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
15.5.2017 Slovgram Bratislava
15.5.2017 DD a DSS, Susany 72
23.5.2017 MaM, Poltar
25.5.2017 MaM, Poltar
2.6.2017 SPP a.s., Bratislava
6.6.2017 Rempos, Rimavska sobota
6.6.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
7.6.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
7.6.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu

35679361
35679361
35653663
50098535

3782316
35815256
35763469
35763469
45539197
46530622
36644030
36644030
35815256
11636653
35763469
46813896
35653663
35679361
35679361
35763469
35815256
35763469
35679361
35679361
17210598
35653663
47675314
47675314
35815256
34227776
35763469
35679361
35679361



2017099
3416473171
62017
170383
7155760519
1706029
20172117
204517
17384
170412
2171142855
2171142856
2017000014
9072017
2797947814
72017
84141734
201700714
3417451762
802917
2017001
2017028
2382017
7283837174
170446
170460
170487
82017
34188424332
232017
7263922634
170562
170536

Deratizacné sluzby

Hlasové sluzby

Obedy odobrané déchodcami
Toner

Zamny plyn

Kvety

Systémova podpora Urbis
Prispevok na grantovy program
Zneskodnenie KO 6/2017
Vyvoz komunalneho odpadu 6/2017
Voda - Obecny urad

Voda - Dom smutku

Knihy

Cinnost technika PO

Hlasové sluzby

Obedy odobrané déchodcami
Publikacia Poradca podnikatela
Stan

Hlasové sluzby

Clensky prispevok

Uginkovanie zboru

Detské atrakcie

Propagcné materialy

Zamny plyn

Vyvoz kontajnera
Zneskodnenie KO

Vyvoz komunalneho odpadu 7/2017
Obedy odobrané déchodcami
Hlasové sluzby

Obrusy

Zemny plyn

Vyvoz komunalneho odpadu 8/2017
Zneskodnenie KO

72,00
20,09
133,86
30,00
70,00
322,13
75,00
292,38
155,40
254,52
12,64
5,62
83,38
69,00
29,00
184,30
29,40
219,00
16,81
364,65
100,00
350,00
200,00
70,00
99,36
274,65
208,42
129,98
25,24
200,00
144,00
429,12
263,90

7.6.2017 Dusan Kuttner, Lu¢enec
12.6.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
13.6.2017 DD a DSS, Susany 72
16.6.2017 Datex, Rimavska Sobota
3.7.2017 SPP a.s., Bratislava
3.7.2017 Yucca, Susany
3.7.2017 Made s.r.o0., B.Bystrica
3.7.2017 MAS Malohont, Hrachovo
4.7.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
4.7.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
4.7.2017 Veolia, StVPS Banska Bystrica
4.7.2017 Veolia, StVPS Banska Bystrica
11.7.2017 Knihy Sova, Nitra
11.7.2017 Anton Oboria, Poltar
12.7.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
13.7.2017 DD a DSS, Susany 72
13.7.2017 Poradca, Zilina
19.7.2017 Mutton, Liptovsky Mikulas
17.7.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
18.7.2017 Mikroregion Rimava Rimavica
21.7.2017 Zbor Kampana, Breznicka
22.7.2017 Kurta trade, Rimavska Sobota
2.8.2017 Hana Potandokova, Holi¢
3.8.2017 SPP a.s., Bratislava
4.8.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
4.8.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
4.8.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
21.8.2017 DD a DSS, Susany 72
18.8.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
28.8.2017 Tibor Farkas, Vrable
4.9.2017 SPP a.s., Bratislava
5.9.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
5.9.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu

41813910
35763469
35653663
47190396
35815256
36644854
36041688
45016585
35679361
35679361
36644030
36644030
50934627
46813896
35763469
35653663
36371271
36656020
35763469

3782316
42002575
36642045
34475524
35815256
35679361
35679361
35679361
35653663
35763469
30372704
35815256
35679361
35679361



2799920004
102017
3419382217
7263943287
20171865
2171228339
2171228340
10552
20172992
170608
170636
612807868
7102017
71019495
10170275
170636
10170295
2017508
52576583
1701031
20170036
170723
170695
142017
6102807868
103819649
2017056
17200079
7278940240
170765
170794
3104709155
172017

Hlasové sluzby

Obedy odobrané déchodcami
Hlasové sluzby

Zemny plyn

Knihy

Voda - Obecny urad

Voda - Dom smutku

Rocna platba internet
Systémova podpora Urbis
Zneskodnenie KO

Vyvoz komunalneho odpadu 9/2017
Hlasové sluzby

Cinnost technika PO

Hlasové sluzby

Web hosting

Toner

Vlajka

Kontrola hasiacich pristrojov
Aktualizacie Zb. zakonov
Vymena vykurovacich telies

Zhotovenie projektovej dokumentacie KD

Vyvoz komunalneho odpadu 10/2017
Zneskodnenie KO

Obedy odobrané déchodcami
Hlasové sluzby

Hlasové sluzby

Stavebné prace - asfaltovanie MK
Vianocné pozdravy

Zemny plyn

Zneskodnenie KO

Vyvoz komunalneho odpadu 11/2017
Hlasové sluzby

Obedy odobrané déchodcami

29,00
145,50
16,82
448,00
68,20
12,97
7,20
4,00
75,00
180,17
233,04
29,00
69,00
17,00

6.9.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
9.9.2017 DD a DSS, Susany 72
11.9.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
3.10.2017 SPP a.s., Bratislava
3.10.2017 Lukas Cabala, Trencin
4.10.2017 Veolia, StVPS Banska Bystrica
4.10.2017 Veolia, StVPS Banska Bystrica
4.10.2017 Rs net, Riamvska sobota
4.10.2017 Made s.r.o., B.Bystrica
5.10.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
5.10.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
6.10.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
11.10.2017 Anton Obonia, Poltar
12.10.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava

27,88 18,10.2017 Peter Jurik, Cierna Voda

20,00
16,34
12,60
27,60
132,00
1800,00
219,00
190,26
147,44
29,00
16,93
41307,00
19,20
873,00
173,00
246,60
29,00
124,16

19.10.2017 Datex, Rimavska Sobota
20.10.2017 Obchod SVK, Stropkov
21.10.2017 M.Jackuliak, Dobro¢
23.10.2017 Poradca, Zilina
25.10.2017 Ladislav Galamb, Ozdany
26.10.2017 K-art, Rimavska sobota
3.11.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
3.11.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
9.11.2017 DD a DSS, Susany 72
9.11.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
11.11.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
24.11.2017 Julmex s.r.ro., Rimavska Sobota
27.11.2017 Pediatky, Kosice
4.12.2017 SPP a.s., Bratislava
5.12.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
5.12.2017 Zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
6.12.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
6.12.2017 DD a DSS, Susany 72

35763469
35653663
35763469
35815256
43314899
36644030
36644030
36631221
36041688
35679361
35679361
35763469
46813896
35763469
41590465
47190396
47175397
14178354
36371271
34849157
50316532
35679361
35679361
35653663
35763469
35763469
46437495
31735247
35815256
35679361
35679361
35763469
35653663

Zmluva o dielo



19843811
10171690
11242017
2017024
8105733724
170802
17295
170780
2171302069
2171302068

Obecné noviny

Kalenddre

Prendjom velkokapacitnych stanov
Knihy

Hlasové sluzby

Vyvoz kontajnera

Svietidla

Tlaciaren

Voda - Dom smutku

Voda - Obecny urad

67,60
531,12
350,00
103,50
29,00
94,56
2762,10
342,00
5,76
20,17

7.12.2017 Inprost, Bratislava
11.12.2017 Fork s.r.o. Martin
12.12.2017 Martin Séles, B.Bystrica
12.12.2017 Knihkupectvo Golem, Lucenec
15.12.2017 Slovak telekom a.s., Bratislava
18.12.2017 zdruzenie obci pre likvidaciu odpadu
19.12.2017 Ecologic s.r.o., Senec
20.12.2017 Datex, Rimavska Sobota
27.12.2017 Veolia, StVPS Banska Bystrica
27.12.2017 Veolia, StVPS Banska Bystrica

31363091
44311061
50239147
41247914
35763469
35679361
45401454
47190396
36644030
36644030



